

<u>Efekty oddziaływania projektu na otoczenie</u>	
Wzrost przychodów z tytułu wynajmu sprzętu wodnego, a także z tytułu poszerzenia oferty turystycznej	<p>Bezpośrednio z tytułu wynajmu sprzętu wodnego inwestor będzie uzyskiwał przychody, ewentualnie przychodem mogą być wpływy z dzierżawy terenu, jeżeli wypożyczalnią sprzętu będzie zarządzał operator.</p> <p>Ponadto, rozwój obszaru w oparciu o różnorodną i ciekawą ofertę spędzania czasu wolnego niesie za sobą wzrost przychodów z rozwoju turystyki (większa liczba odwiedzających, korzyści finansowe dla właścicieli obiektów z sektora turystycznego: noclegowych, gastronomicznych, sportowo-rekreacyjnych, usługowych).</p>
Wzrost konkurencyjności gmin wiejskich	<p>Dzięki ukierunkowaniu zagospodarowania obszaru na turystykę ponadlokalną, gmina wiejska ma szansę wzmocnić swoją konkurencyjność, co może przełożyć się na wzrost atrakcyjności osiedleńczej i inwestycyjnej tego obszaru.</p>

<u>Alternatywne propozycje zagospodarowania terenu</u>
<p>Rozważając warianty zagospodarowania terenu, wzięto pod uwagę także możliwość utworzenia plaży z pomostem nad jeziorem. Po przeanalizowaniu ukształtowania terenu (brzegów zbiornika), okazało się, że są one zbyt wysokie, aby gdziekolwiek taką plażę utworzyć i zbudować pomost. Ponadto, sama plaża byłaby atrakcją o charakterze przede wszystkim lokalnym, służącą społeczeństwu zamieszkującemu najbliższe otoczenie.</p> <p>Podobnie niemożliwy jest rozwój na tym jeziorze sportów wodnych innych niż łódki, kajaki, z uwagi na zakaz używania na zbiorniku jednostek pływających z silnikiem o napędzie spalinowym (względny środowiskowy).</p>

V.5.2. Jezioro Zacisze

<u>Propozycje zagospodarowania terenu</u>
<p>Propozycja zagospodarowania terenu obejmuje: poszerzenie plaży (nawiezenie i usypanie piasku), poszerzenie pomostu, budowę parkingu i wykonanie małej architektury (wiata, ławki, kosze na śmieci).</p>

<u>Efekty oddziaływania projektu na otoczenie</u>	
Rozwój usług turystycznych - wzrost liczby odwiedzających, nastawionych na spokojny relaks	<p>Jezioro jest malowniczo położone w otoczeniu lasów. Zarządcą działki, na której położone jest jezioro i plaża, jest PGL Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Dobrzejewice. Dzierżawcą działki jeziora jest Polski Związek Wędkarski. Jezioro jest strefą ciszy, w związku z tym obowiązuje na nim zakaz używania jednostek pływających z silnikiem o napędzie spalinowym.</p>